1

	Чăваш Республики

Красноармейски район

Администрацийĕ
ЙЫШĂНУ

Красноармейски сали

2015.02.06
51
№

	[image: image1.png]

	Чувашская Республика

Администрация

Красноармейского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
c. Красноармейское

06.02.2015
№

51

	О единой аукционной комиссии для проведения торгов по продаже и на право заключения договоров аренды  муниципального имущества Красноармейского района

В связи с кадровыми  изменениями  в структуре администрации района, в целях реализации порядка проведения аукционов, установленного  в соответствии с Федеральным  законом  от 21.12.2001 года № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», а также порядка проведения открытых аукционов, установленного «Правилами организации и проведения торгов по продаже находящихся в государственной или муниципальной собственности земельных участков или права на заключение договоров аренды таких земельных участков», утвержденными постановлением Правительства Российской Федерации от 11 ноября 2002 года № 808  администрация Красноармейского района  п о с т а н о в л я е т :

          1. Создать Единую аукционную комиссию для проведения торгов в форме открытых аукционов по продаже и на право заключения договоров аренды муниципального имущества в следующем  составе:

Молотков С. Л. – заместитель главы  администрации Красноармейского района – начальник  отдела сельского хозяйства и экологии, председатель комиссии;

Барышникова Т.И. – заведующий сектором правовой и кадровой работы  администрации  района, заместитель председателя комиссии;

Михайлова А.В. – начальник отдела экономики, имущественных и земельных отношений администрации района, секретарь комиссии;

Антонова Н.А. – ведущий специалист-эксперт отдела организационно-контрольной работы;

Владимирова Л.Г.  – главный бухгалтер финансового отдела администрации района.

2.  Постановление администрации Красноармейского района от 19.09.2013 № 407 «О единой  аукционной комиссии для проведения торгов по продаже и на право заключения договоров аренды  муниципального  имущества Красноармейского района» считать утратившим силу.

Глава администрации

Красноармейского района                                                             А.В. Шестаков

Михайлова А.В.
PAGE